2024年 5月吉日

お 取 引 先 各 位

株 式 会 社 三 輝

代表取締役社長 新川 幸也

原材料一部変更に伴うリニューアルのご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて題記の件、日頃よりご愛顧いただいております「チャンジャ（80g/300g/500g/1kg）」の

原材料の一部変更により、食品表示（原材料名及び栄養成分表示）が変わります。

また、これに合わせて商品名と JANコードも変更となります。

変更時期および変更箇所については下記の通りです。皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしま

すが、何卒よろしくお願い申し上げます。

                敬具

記

1. 変更時期：2024年 7月以降の製造分より順次

2. 変更箇所：

1) 商品名・JANコード

  変更前 変更後

①  商品名 Sチャンジャ 80g 真鱈チャンジャ 80g

JAN 4950539290006 4950539190504

②  商品名 Sチャンジャ 300g 真鱈チャンジャ 300g

JAN 4950539190887 4950539190542

③  商品名 Sチャンジャ 500g 真鱈チャンジャ 500g

JAN 4950539190825 4950539190559

④  商品名 Sチャンジャ 1kg 真鱈チャンジャ 1kg

JAN - -

2) 食品表示

原材料名表示：パプリカ粉及び酸味料追加

3) 栄養成分表示

  熱量 130kcal、たんぱく質 12.7g、脂質 4.3g、炭水化物 10.2g、食塩相当量 4.2g

   ↓

  熱量 137kcal、たんぱく質 13.1g、脂質 6.2g、炭水化物 7.1g、食塩相当量 4.8g

4) 賞味期限

チャンジャ（80g/300g/500/1kg）：冷凍 180日⇒冷凍 1年

【 食品表示 】

変更前 変更後

※荷姿は変更ございません。

本件に関しまして、ご不明な点は弊社営業担当までご連絡ください。

●連絡先：電話０４４－３５５－２１２３、ＦＡＸ０４４－３３３－０５１１

以上

               2024年 5月吉日

お 取 引 先 各 位

株 式 会 社 三 輝

代表取締役社長 新川 幸也

原材料一部変更に伴うリニューアルのご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて題記の件、日頃よりご愛顧いただいております「貝 MIX チャンジャ 300g」の原材料の

一部変更により、食品表示（原材料名及び栄養成分表示）が変わります。また、これに合わ

せて商品名と JANコードも変更となります。

変更時期および変更箇所については下記の通りです。皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしま

すが、何卒よろしくお願い申し上げます。

                敬具

記

1. 変更時期：2024年 7月以降の製造分より順次

2. 変更箇所：

1) 商品名・JANコード

  変更前 変更後

①  商品名 貝 MIXチャンジャ 300g 3種の貝チャンジャ 300g

JAN 4950539190108 4950539190122

2) 食品表示

原材料名表示：パプリカ粉追加

3) 栄養成分表示

  熱量 159kcal、たんぱく質 10.8g、脂質 6.8g、炭水化物 13.7g、食塩相当量 3.2g

  ↓

  熱量 158kcal、たんぱく質 11.3g、脂質 6.4g、炭水化物 13.8g、食塩相当量 3.2g

【 食品表示 】

変更前 変更後

※荷姿は変更ございません。

本件に関しまして、ご不明な点は弊社営業担当までご連絡ください。

●連絡先：電話０４４－３５５－２１２３、ＦＡＸ０４４－３３３－０５１１

以上